

11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	874,900	720,600	-154,300	100,00	87 490,00	-15 430,00	0,00	72 060,00	-15 430,00	-18%
čištění krajnic 542,4 t + sanace celkem 178,2 m2 x 0,5 x 2 = 178,2 t = 720,6 t				720,600									
12	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	348,000	193,700	-154,300	12,00	4 176,00	-1 851,60	0,00	2 324,40	-1 851,60	-44%
odlážďení vtoku UV = 15,5 m2 + sanace celkem 178,2 m2 = 193,70 m2				193,700									
4		Vodorovné konstrukce						13 411,50	0,00	0,00	13 411,50	0,00	0%
13	451313111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B7,5 tl nad 150 do 200 mm	m2	15,500	15,500	0,000	453,00	7 021,50	0,00	0,00	7 021,50	0,00	0%
14	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	21,300	21,300	0,000	300,00	6 390,00	0,00	0,00	6 390,00	0,00	0%
5		Komunikace pozemní						5 102 939,48	-1 229 462,80	286 758,00	4 160 234,68	-942 704,80	-90%
15	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	997,500	843,200	-154,300	162,00	161 595,00	-24 996,60	0,00	136 598,40	-24 996,60	-15%
sanace aktivní zóny = 665 m2 + sanace celkem 178,2 m2 = 843,2 m2				843,200									
16	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	304,300	304,300	0,000	45,00	13 693,50	0,00	0,00	13 693,50	0,00	0%
17	565136111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š do 3 m	m2	6 188,080	6 188,080	0,000	236,00	1 460 386,88	0,00	0,00	1 460 386,88	0,00	0%
18	569931132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm	m2	580,000	580,000	0,000	43,00	24 940,00	0,00	0,00	24 940,00	0,00	0%
19	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	6 520,580	6 366,280	-154,300	22,00	143 452,76	-3 394,60	0,00	140 058,16	-3 394,60	-2%
skladba 2 a 3 = 6188,08 m2 + sanace celkem 178,2 m2 = 6366,28 m2				6 366,280									
20	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	12 590,790	12 436,490	-154,300	12,00	151 089,48	-1 851,60	0,00	149 237,88	-1 851,60	-1%
skladba 2 a 3 = 12 258,29 m2 + sanace celkem 178,2 m2 = 12 436,49 m2				12 436,490									
21	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5 893,400	679,400	-5 214,000	230,00	1 355 482,00	-1 199 220,00	0,00	156 262,00	-1 199 220,00	-88%
22	245511000	přísada pro výrobu asfaltových povrchů	t	4,402	4,402	0,000	34 020,00	149 756,04	0,00	0,00	149 756,04	0,00	0%
23	577145132	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	6 070,210	7 144,210	1 074,000	267	1 620 746,07	0,00	286 758,00	1 907 504,07	286 758,00	18%
24	594511111	Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	m2	15,500	15,500	0,000	736,00	11 408,00	0,00	0,00	11 408,00	0,00	0%
25	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,850	25,850	0,000	285,00	7 367,25	0,00	0,00	7 367,25	0,00	0%
26	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	15,500	15,500	0,000	195,00	3 022,50	0,00	0,00	3 022,50	0,00	0%
5		Komunikace pozemní - nové položky						0,00	0,00	849 882,00	849 882,00	849 882,00	100%
61	576125111R	Asfaltový koberec tenký BBTM (AKT) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu se speciální přísadou	m2	0,000	5 214,000	5 214,000	163,00	0,00	0,00	849 882,00	849 882,00	849 882,00	100%

8		Trubní vedení						52 500,00	0,00	0,00	52 500,00	0,00	0%
27	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	7,000	7,000	0,000	1 500,00	10 500,00	0,00	0,00	10 500,00	0,00	0%
28	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2,000	0,000	1 500,00	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00	0,00	0%
29	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	39,000	39,000	0,000	1 000,00	39 000,00	0,00	0,00	39 000,00	0,00	0%
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						487 057,80	-57 862,50	0,00	429 195,30	-57 862,50	-93%
30	912211111	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	30,000	30,000	0,000	250,00	7 500,00	0,00	0,00	7 500,00	0,00	0%
31	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	30,000	30,000	0,000	200,00	6 000,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00	0%
32	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	9,000	9,000	0,000	350,00	3 150,00	0,00	0,00	3 150,00	0,00	0%
33	404440000	značka dopravní svislá výstražná FeZn A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	2,000	2,000	0,000	2 500,00	5 000,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0%
34	404442300	značka svislá FeZn NK 500 x 500 mm	kus	7,000	7,000	0,000	2 200,00	15 400,00	0,00	0,00	15 400,00	0,00	0%
35	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	3,000	3,000	0,000	650,00	1 950,00	0,00	0,00	1 950,00	0,00	0%
36	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	3,000	3,000	0,000	15,00	45,00	0,00	0,00	45,00	0,00	0%
37	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	9,000	9,000	0,000	65,00	585,00	0,00	0,00	585,00	0,00	0%
38	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	1 730,000	1 730,000	0,000	15,00	25 950,00	0,00	0,00	25 950,00	0,00	0%
39	915111115	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm žlutou barvou dělicí čáry souvislé	m	92,000	92,000	0,000	100,00	9 200,00	0,00	0,00	9 200,00	0,00	0%
40	915121111	Vodorovné dopravní značení šířky 250 mm bílou barvou vodící čáry	m	140,000	140,000	0,000	20,00	2 800,00	0,00	0,00	2 800,00	0,00	0%
41	915211111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	1 730,000	1 730,000	0,000	30,00	51 900,00	0,00	0,00	51 900,00	0,00	0%
42	915211116	Vodorovné dopravní značení retroreflexním žlutým plastem dělicí čáry souvislé šířky 125 mm	m	92,000	92,000	0,000	50,00	4 600,00	0,00	0,00	4 600,00	0,00	0%
43	915221111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm	m	140,000	140,000	0,000	50,00	7 000,00	0,00	0,00	7 000,00	0,00	0%
44	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	390,800	390,800	0,000	220,00	85 976,00	0,00	0,00	85 976,00	0,00	0%
45	919122122	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	181,050	181,050	0,000	90,00	16 294,50	0,00	0,00	16 294,50	0,00	0%

46	919721202	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu z PP s geotextilií	m2	332,500	178,200	-154,300	330,00	109 725,00	-50 919,00	0,00	58 806,00	-50 919,00	-46%
<i>Dle geodetického zaměření - sanace celkem 178,2 m2</i>					178,200								
47	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	332,500	178,200	-154,300	45,00	14 962,50	-6 943,50	0,00	8 019,00	-6 943,50	-46%
<i>Dle geodetického zaměření - sanace celkem 178,2 m2</i>					178,200								
48	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	181,050	181,050	0,000	108,00	19 553,40	0,00	0,00	19 553,40	0,00	0%
49	938902151	Čištění příkopů strojně příkopovou frézou š dna do 400 mm	m	429,800	429,800	0,000	11,00	4 727,80	0,00	0,00	4 727,80	0,00	0%
50	938902202	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,30 m3/m	m	184,200	184,200	0,000	171,00	31 498,20	0,00	0,00	31 498,20	0,00	0%
51	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	6 188,080	6 188,080	0,000	5,00	30 940,40	0,00	0,00	30 940,40	0,00	0%
52	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	580,000	580,000	0,000	22,00	12 760,00	0,00	0,00	12 760,00	0,00	0%
53	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	390,800	390,800	0,000	50,00	19 540,00	0,00	0,00	19 540,00	0,00	0%
99		Přesun hmot						268 288,90	-27 159,00	0,00	241 129,90	-27 159,00	-24%
54	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1 034,638	1 034,638	0,000	150,00	155 195,70	0,00	0,00	155 195,70	0,00	0%
55	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1 130,932	859,342	-271,590	100,00	113 093,20	-27 159,00	0,00	85 934,20	-27 159,00	-24%
<i>sjezdy a podkladní vrstvy = 663,322 t + sanace celkem 196,02 t = 859,342 t</i>					859,342								
997		Přesun sutě						992 667,65	-104 561,50	0,00	888 106,15	-104 561,50	-25%
56	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2 165,570	1 893,980	-271,590	138,00	298 848,66	-37 479,42	0,00	261 369,24	-37 479,42	-13%
<i>sjezdy, fréza a podkladní vrstvy = 1697,96 t + sanace celkem 196,02 t = 1893,98 t</i>					1 893,980								
57	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41 145,830	35 985,670	-5 160,160	13,00	534 895,79	-67 082,08	0,00	467 813,71	-67 082,08	-13%
<i>sjezdy, fréza a podkladní vrstvy = 1697,96 t + sanace celkem 196,02 t = 1893,98 t * 19 km = 35 985,67 t</i>					35 985,670								
58	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	542,400	542,400	0,000	46,00	24 950,40	0,00	0,00	24 950,40	0,00	0%
59	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	10 305,600	10 305,600	0,000	13,00	133 972,80	0,00	0,00	133 972,80	0,00	0%
Celkem za stavbu								7 856 225,23	-1 472 047,85	1 136 640,00	7 520 817,38	-335 407,85	-4,27%

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum:

Datum: